(A)

PROTECCION CIVIL

Usr: supervisor

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS

MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 30/jun/2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Fecha y | 29/jul/2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion 16:15
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1200 ACTIVO NO CIRCULANTE $29,172,387.50 $3,557,235.97 $4,467,509.05 $28,262,114.42
1240 BIENES MUEBLES $38,779,464.04 $3,413,338.28 $297,719.34  $41,895,082.98
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $2,581,798.60 $19,008.92 $0.00  $2,600,807.52
1241-1 Muebles de Oficina y Estanteria $553,629.27 $0.00 $0.00 $553,629.27
1241-1-100 RECURSOS ESTATALES $553,629.27 $0.00 $0.00 $553,629.27
1241-1-100-0511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $553,629.27 $0.00 $0.00 $553,629.27
1241-2 Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria $6,264.00 $0.00 $0.00 $6,264.00
1241-2-100 RECURSOS ESTATALES $6,264.00 $0.00 $0.00 $6,264.00
1241-2-100-0512 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA $6,264.00 $0.00 $0.00 $6,264.00
1241-3 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informacion $2,008,780.08 $19,008.92 $0.00 $2,027,789.00
1241-3-100 RECURSOS ESTATALES $2,008,780.08 $19,008.92 $0.00 $2,027,789.00
1241-3-100-0515 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORM $2,008,780.08 $19,008.92 $0.00 $2,027,789.00

E00230 02/05/2022 DUPLICADORES MAQUINAS Y SERVICIOS DE COPIADO SA DE CV F-543 IMPRE ~ $19,008.92 $0.00 $2,027,789.00
1241-9 Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion $13,125.25 $0.00 $0.00 $13,125.25
1241-9-100 RECURSOS ESTATALES $13,125.25 $0.00 $0.00 $13,125.25
1241-9-100-0519 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION $13,125.25 $0.00 $0.00 $13,125.25
1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV! $1,117,710.81 $0.00 $0.00  $1,117,710.81
1242-1 Equipos y Aparatos Audiovisuales $49,945.10 $0.00 $0.00 $49,945.10
1242-1-100 RECURSOS ESTATALES $49,945.10 $0.00 $0.00 $49,945.10
1242-1-100-0521 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $49,945.10 $0.00 $0.00 $49,945.10
1242-3 Camaras Fotograficas y de Video $589,136.34 $0.00 $0.00 $589,136.34
1242-3-100 RECURSOS ESTATALES $589,136.34 $0.00 $0.00 $589,136.34
1242-3-100-0523 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO $589,136.34 $0.00 $0.00 $589,136.34
1242-9 Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo $478,629.37 $0.00 $0.00 $478,629.37
1242-9-100 RECURSOS ESTATALES $478,629.37 $0.00 $0.00 $478,629.37
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(A)

PROTECCION CIVIL

Usr: supervisor

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS

MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 30/jun/2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Fecha y | 29/juli2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion 16:15
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1242-9-100-0529 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATI $478,629.37 $0.00 $0.00 $478,629.37
1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATO $86,768.00 $0.00 $0.00 $86,768.00
1243-1 Equipo Médico y de Laboratorio $86,768.00 $0.00 $0.00 $86,768.00
1243-1-100 RECURSOS ESTATALES $86,768.00 $0.00 $0.00 $86,768.00
1243-1-100-0531 EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO $86,768.00 $0.00 $0.00 $86,768.00
1244 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $20,423,940.55 $0.00 $297,719.34  $20,126,221.21
1244-1 vehiculos y equipo terrestre $19,844,713.11 $0.00 $297,719.34  $19,546,993.77
1244-1-100 RECURSOS ESTATALES $19,844,713.11 $0.00 $297,719.34  $19,546,993.77
1244-1-100-0541 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE $19,844,713.11 $0.00 $297,719.34  $19,546,993.77

100077 30/06/2022 BAJA MARCA: Volkswagen TIPO: Vento Startline 1.6L MT MODELO: 2020 NUMER( $0.00 $297,719.34  $19,546,993.77
1244-9 Otros Equipos de Transporte $579,227.44 $0.00 $0.00 $579,227.44
1244-9-100 RECURSOS ESTATALES $579,227 .44 $0.00 $0.00 $579,227.44
1244-9-100-0549 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $579,227.44 $0.00 $0.00 $579,227.44
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $14,569,246.08 $3,394,329.36 $0.00 $17,963,575.44
1246-3 Maguinaria y Equipo de Construccion $0.00 $3,394,329.36 $0.00 $3,394,329.36
1246-3-100 RECURSOS ESTATALES $0.00 $3,394,329.36 $0.00 $3,394,329.36
1246-3-100-0563 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION $0.00 $3,394,329.36 $0.00 $3,394,329.36

D00024 01/04/2022 CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGADORA / MARTILLOH  $1,438,400.00 $0.00 $1,438,400.00

D00025 01/04/2022 CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES (CATERPILLAR MODELO [ $1,955,929.36 $0.00 $3,394,329.36
1246-4 Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de Refrigeracior $124,731.25 $0.00 $0.00 $124,731.25
1246-4-100 RECURSOS ESTATALES $124,731.25 $0.00 $0.00 $124,731.25
1246-4-100-0564 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DI $124,731.25 $0.00 $0.00 $124,731.25
1246-5 Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion $12,340,444.24 $0.00 $0.00  $12,340,444.24
1246-5-100 RECURSOS ESTATALES $12,340,444.24 $0.00 $0.00  $12,340,444.24
1246-5-100-0565 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION $12,340,444.24 $0.00 $0.00  $12,340,444.24
1246-6 Equipos de Generacién Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctric $125,705.36 $0.00 $0.00 $125,705.36
1246-6-100 RECURSOS ESTATALES $125,705.36 $0.00 $0.00 $125,705.36
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(A)

PROTECCION CIVIL

Usr: supervisor

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS

MORELOS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 30/jun/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Fecha y | 29/juli2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion 16:15
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1246-6-100-0566 EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y AC( $125,705.36 $0.00 $0.00 $125,705.36
1246-7 Herramientas y Maquinas-Herramienta $1,882,661.25 $0.00 $0.00 $1,882,661.25
1246-7-100 RECURSOS ESTATALES $1,882,661.25 $0.00 $0.00 $1,882,661.25
1246-7-100-0567 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA $1,882,661.25 $0.00 $0.00 $1,882,661.25
1246-9 Otros Equipos $95,703.98 $0.00 $0.00 $95,703.98
1246-9-100 RECURSOS ESTATALES $95,703.98 $0.00 $0.00 $95,703.98
1246-9-100-0569 OTROS EQUIPOS $95,703.98 $0.00 $0.00 $95,703.98
1250

ACTIVOS INTANGIBLES $10,590.80 $0.00 $0.00 $10,590.80
1251 SOFTWARE $10,590.80 $0.00 $0.00 $10,590.80
1251-001 SOFTWARE NOMINA $10,590.80 $0.00 $0.00 $10,590.80
1251-001-100 RECURSOS ESTATALES $10,590.80 $0.00 $0.00 $10,590.80
1251-001-100-0591 SOFTWARE NOI $10,590.80 $0.00 $0.00 $10,590.80
1260 . .
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUM $9,617,667.34 $143,897.69 $4,169,789.71 $13,643,559.36

1263 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES $9,617,667.34 $143,897.69 $4,169,789.71 $13,643,559.36
1263-100 RECURSOS ESTATALES $9,617,667.34 $143,897.69 $4,169,789.71 $13,643,559.36
1263-100-511 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $111,769.66 $0.00 $27,680.40 $139,450.06
1263-100-511-0001 MUEBLES DE OFICINA $102,138.56 $0.00 $25,153.44 $127,292.00

D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $4,192.24 $106,330.80

D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $4,192.24 $110,523.04

D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $4,192.24 $114,715.28

D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $4,192.24 $118,907.52

D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $4,192.24 $123,099.76

D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $4,192.24 $127,292.00
1263-100-511-0002 ESTANTERIA $9,631.10 $0.00 $2,526.96 $12,158.06

D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $421.16 $10,052.26

D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $421.16 $10,473.42

D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $421.16 $10,894.58

D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $421.16 $11,315.74
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(A COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS

MORELOS
o Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 30/jun/2022 Fecha y | 20ui2022
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion 16:15
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $421.16 $11,736.90
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $421.16 $12,158.06
1263-100-512 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA $1,304.96 $0.00 $313.20 $1,618.16
1263-100-512-0001 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA $1,304.96 $0.00 $313.20 $1,618.16
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $52.20 $1,357.16
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $52.20 $1,409.36
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $52.20 $1,461.56
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $52.20 $1,513.76
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $52.20 $1,565.96
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $52.20 $1,618.16
1263-100-515 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORM $1,360,325.75 $0.00 $335,322.99 $1,695,648.74
1263-100-515-0001 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORM $1,360,325.75 $0.00 $335,322.99 $1,695,648.74
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $55,799.16 $1,416,124.91
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $55,799.16 $1,471,924.07
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $55,799.16 $1,527,723.23
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $55,799.16 $1,583,522.39
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $55,799.16 $1,639,321.55
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $56,327.19 $1,695,648.74
1263-100-519 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION $2,826.25 $0.00 $656.16 $3,482.41
1263-100-519-0001 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION $2,826.25 $0.00 $656.16 $3,482.41
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $109.36 $2,935.61
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $109.36 $3,044.97
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $109.36 $3,154.33
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $109.36 $3,263.69
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $109.36 $3,373.05
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $109.36 $3,482.41
1263-100-521 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $34,684.07 $0.00 $8,324.16 $43,008.23
1263-100-521-0001 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $34,684.07 $0.00 $8,324.16 $43,008.23
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $1,387.36 $36,071.43
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $1,387.36 $37,458.79
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $1,387.36 $38,846.15
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $1,387.36 $40,233.51
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(A)

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS

PROTECCION CIVIL

Usr: supervisor

MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 30/jun/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

Fecha y | 29/juli2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion 16:15
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $1,387.36 $41,620.87
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $1,387.36 $43,008.23
1263-100-523 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO $432,445.28 $0.00 $98,189.58 $530,634.86
1263-100-523-0001 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO $432,445.28 $0.00 $98,189.58 $530,634.86
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $16,364.93 $448,810.21
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $16,364.93 $465,175.14
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $16,364.93 $481,540.07
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $16,364.93 $497,905.00
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $16,364.93 $514,269.93
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $16,364.93 $530,634.86
1263-100-529 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV $199,428.80 $0.00 $47,862.90 $247,291.70
1263-100-529-0001 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATI $199,428.80 $0.00 $47,862.90 $247,291.70
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $7,977.15 $207,405.95
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $7,977.15 $215,383.10
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $7,977.15 $223,360.25
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $7,977.15 $231,337.40
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $7,977.15 $239,314.55
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $7,977.15 $247,291.70
1263-100-532 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $28,922.62 $0.00 $8,676.78 $37,599.40
1263-100-532-0001 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $28,922.62 $0.00 $8,676.78 $37,599.40
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $1,446.13 $30,368.75
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $1,446.13 $31,814.88
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $1,446.13 $33,261.01
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $1,446.13 $34,707.14
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $1,446.13 $36,153.27
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $1,446.13 $37,599.40
1263-100-541 AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE $6,795,877.22 $143,897.69 $1,979,509.45 $8,631,488.98
1263-100-541-0001 AUTOMOVILES Y EQUIPO TERRESTRE $6,795,877.22 $143,897.69 $1,979,509.45 $8,631,488.98
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $330,745.24 $7,126,622.46
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $330,745.24 $7,457,367.70
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $330,745.24 $7,788,112.94
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $330,745.24 $8,118,858.18
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(A)

PROTECCION CIVIL

Usr: supervisor

MORELOS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2022 al 30/jun/2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1200 a la 1299)

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS

Fecha y | 29/juli2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion 16:15
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $330,745.24 $8,449,603.42
100077 30/06/2022 BAJA MARCA: Volkswagen TIPO: Vento Startline 1.6L MT MODELO: 2020 NUMERC(  $143,897.69 $0.00 $8,305,705.73
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $325,783.25 $8,631,488.98
1263-100-549 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $212,383.26 $0.00 $57,922.68 $270,305.94
1263-100-549-0001 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $212,383.26 $0.00 $57,922.68 $270,305.94
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $9,653.78 $222,037.04
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $9,653.78 $231,690.82
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $9,653.78 $241,344.60
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $9,653.78 $250,998.38
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $9,653.78 $260,652.16
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $9,653.78 $270,305.94
1263-100-563 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $876,868.47 $876,868.47
1263-100-563-0001 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $876,868.47 $876,868.47
D00024 01/04/2022 2019 (CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGADORA / MARTI $0.00 $11,986.67 $11,986.67
D00024 01/04/2022 2020 (CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGADORA / MARTI $0.00 $143,840.04 $155,826.71
D00024 01/04/2022 2021 (CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGADORA / MARTI $0.00 $143,840.04 $299,666.75
D00024 01/04/2022 Enero a marzo 2022 (CATERPILLAR MODELO 416E RETROEXCAVADORA CARGA $0.00 $35,960.00 $335,626.75
D00025 01/04/2022 2019 (CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES) $0.00 $16,299.41 $351,926.16
D00025 01/04/2022 2020 (CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES) $0.00 $195,592.92 $547,519.08
D00025 01/04/2022 2021 (CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES) $0.00 $195,592.92 $743,112.00
D00025 01/04/2022 S/C (CATERPILLAR MODELO D5K TRACTOR DE CARRILES) $0.00 $48,898.23 $792,010.23
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $28,286.08 $820,296.31
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $28,286.08 $848,582.39
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $28,286.08 $876,868.47
1263-100-564 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE $24,249.15 $0.00 $6,236.58 $30,485.73
1263-100-564-0001 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DI $24,249.15 $0.00 $6,236.58 $30,485.73
D00005 31/01/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ENER $0.00 $1,039.43 $25,288.58
D00013 28/02/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE FEBR $0.00 $1,039.43 $26,328.01
D00020 23/03/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MARZ $0.00 $1,039.43 $27,367.44
D00028 30/04/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE ABRIL $0.00 $1,039.43 $28,406.87
D00031 31/05/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE MAYC $0.00 $1,039.43 $29,446.30
D00034 30/06/2022 REGISTRO DE LA DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES POR EL MES DE JUNIC $0.00 $1,039.43 $30,485.73
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(A)

